
 č. j.: MF-4669/2018/6602-21 
PID: MFCRCXFVQC 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářských potřeb 
pro resort Ministerstva financí 

Evidenční číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2018-021995 

Číslo oznámení TED: 2018/S 125-284444 
Systémové číslo DNS 
v elektronickém nástroji E-ZAK: 

 
P18V00000228 

(dále též „DNS“)  
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat 
za Centrálního zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

(dále jen „Centrální zadavatel“)  

I.  
Centrální zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů prodlužuje dobu trvání Dynamického nákupního systému na dodávky kancelářských 
potřeb pro resort Ministerstva financí (dále jen „DNS“) do 29. 6. 2026. 

II.  
Centrální zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje upravenou zadávací dokumentaci DNS 
ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, kde: 

a) v čl. 1. upravuje jméno „Osoby oprávněné jednat za zadavatele“; 
b) v odst. 1.1 nahrazuje slova „zavádí DNS“ slovy „zavedl dynamický nákupní systém (dále též ´DNS´)“; 
c) v odst. 1.1, doplňuje Seznam aktuálních Pověřujících zadavatelů o STÁTNÍ TISKÁRNU CENIN, státní 

podnik; 
d) mění ustanovení odst. 2.4 takto: „Doba trvání DNS bude do 29. 06. 2026.“; 
e) doplňuje na závěr čl. 3 nadpis „Způsob hodnocení u veřejných zakázek zadávaných v DNS“ 

a odst. 3.13, který uvádí výčet kritérií hodnocení, která lze použít při zadávání jednotlivých 
veřejných zakázek v DNS, a odst. 3.14, který odkazuje na budoucí konkrétní zadávané veřejné 
zakázky; 

f) doplňuje v odst. 7.1 požadavek, aby seznam významných dodávek obsahoval dobu poskytnutí 
významné dodávky a kontaktní osobu objednatele; 

g) zrušuje odst. 9.2, dosavadní odst. 9.3 až 9.5 se označují jako odst. 9.2 až 9.4; 
h) v odst. 10.5 zrušuje písm. b), dosavadní písm. c) a d) se označují jako b) a c); 
i) zrušuje odst. 11.2, dosavadní odst. 11.3 až 11.6 se označují jako odst. 11.2 až 11.5; 
j) vypouští odst. 12.1: „Lhůta pro podání žádostí o účast: 3. 7. 2018 do 10:00 hod.“ Dosavadní 

odst. 12.2 se označuje jako odst. 12.1 a 
k) se na straně 11 aktualizuje poznámka pod čarou č. 7. 

III.  
Centrální zadavatel ponechal v zadávací dokumentaci DNS beze změny obsolentní (již neaktuální) 
ustanovení týkající se postupu při zavádění dynamického nákupního systému. Jedná se o ustanovení: 

a) úvodní znění zadávací dokumentace DNS na straně 1: „Zadávací dokumentace pro zavedení 
dynamického nákupního systému dle § 138 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Zákon“)…“; 

b) znění odst. 2.1 zadávací dokumentace DNS; 
c) znění odst. 13.2 zadávací dokumentace DNS. 



 

2 
 

IV.  
Dodavatelé, kteří jsou již zařazeni do DNS, jsou nadále zařazeni na základě jejich dříve podaných žádostí 
o účast, které v době posuzování splnily podmínky pro zařazení do DNS.  

V Praze, dne dle podpisu 

…………………….................................................. 
 za Centrálního zadavatele 
 Michal Kříž, 

 ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 


		2022-05-18T10:01:55+0200
	Michal Kříž




